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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 56 став 1 точка 3, а во врска со член 69 од Законот за здравствено 
осигурување („Службен весник на Република Македонија“ број 25/2000, 34/2000, 96/2000, 
50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 
67/2009, 50/2010, 156/2010 и 53/2011), Управниот одбор на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија, на седницата одржана на 31 октомври  2011 година донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

НАЧИНОТ НА ПЛАЌАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСЛУГИ НА 
ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСТАНОВИ ВО ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

Член 1 
Во Правилникот за  критериумите за склучување договори и за начинот на плаќање на 

здравствените услуги на здравствените установи кои вршат примарна здравствена заштита 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 62/2011), во Преодните и завршни 
одредби ставот 2 се брише. 

Во ставот 3  по зборот  „година“  се додаваат   зборовите: „и  Одлука бр. 02-7607/5 од 
05.05.2011 година“. 

 


